



## FORSVARETS SENIORFORBUND – AVD. ROGALAND

HJEMMESIDE: [FSF-Rogaland](#)

---

### MEDLEMSINFORMASJON NR 3 - 2022

#### **Kjære medlem!**

En liten førsommer hilsen til alle sammen!

En fantastisk vår med mye sol og godt vær er i ferd med å gå over til en etterlengtet sommer. Etter pandemien har vi mer eller mindre tatt tilbake hverdagen og livet vi hadde før den kom.

Seniorforbundet i Rogaland har hatt medlemsmøtene som annonsert. Det har vært et godt fremmøte, vi har kost oss og hørt på interessante temaer som «Fugler – helt betatt» og Vinsmaking med gode oster som tilbehør. En kaffedrøs med orientering om nye SUS har det også blitt tid til.

Vedlagt finner dere invitasjon til utflukten vår den 16 juni. Opplegget er først en spasertur i eget tempo på Jørpelandsholmen før vi så går til lunsj i Villa Rosehagen.

Vi i styre gleder oss til å ta dere med til disse to praktfulle stedene og ser frem til å treffe de som har anledning til å bli med.

Styreleder har deltatt på Lederkonferansen i Oslo i begynnelsen av mai. Det var en interessant og nyttig konferanse. Noe av det som kom frem der, vil dere få en mulighet til å høre mer om 22 september når forbundsleder Jan Erik Thoresen kommer for å orientere oss.

Kasserer holder på med ajourføring av hvem som har betalt kontingenten for i år og sender purring til de som ikke har betalt ennå. **Fristen for innbetalingen justeres til 2-to uker fra i dag og settes til 6 juni.**

Programmet for høsten begynner å ta form, men noen får avklaringer gjenstår fortsatt, men datoene er klar så noter dem i kalenderen deres!

Det er fortsatt mulighet for å melde seg på til Kulturhistorisk seilas med veteranbåten «Rogaland», hhv den 19 juni med påmelding innen 10 juni og 28 august med påmelding innen 20 august, begge turene til Ivar Andersen mobil 913 92 462 eller på epost [ivara2@broadpark.no](mailto:ivara2@broadpark.no) .

**God sommer til alle!**

Hilses fra *Styret ved styreleder*

---

HJEMMESIDE: [FSF-Rogaland](#)

E-POST: [rogaland@fsforb.no](mailto:rogaland@fsforb.no) - ORG. NR: 984 039 735 - BANKKONTO: 3201 53 38945

POSTADRESSE: KNM Harald Haarfagre, Madlaveien 345, 4045 HAFRSFJORD

DATO: 23.05.2022

## PLAN FOR AKTIVITETER 2. HALVÅR 2022

### Medlemsmøter:

- 22 sep kl 1900-2130 Medlemsmøte -**  
**«Hva forbundskontoret er involvert i/jobber med».**  
*Foredragsholder Jan Erik Thoresen, leder Forsvarets seniorforbund*  
Han vil blant annet komme inn på tema som: Trygdeoppgjøret - Krav til statsbudsjettet – Rekruttering – med mer.  
Nærmere detaljer kommer etter sommerferien.
- 27 okt kl 1900-2130 Medlemsmøte.**
- 17 nov Jule-/Årsfest**

### Kaffedrøs m/påfyll:

På dagtid en ukedag 2-3 ganger i løpet av høsten annonseres seinere.

### Andre arrangementer som vi har på kalenderen:

FN's eldredag – Forsvarets Minnedag – Remembrance Day  
Adventsstund i Ruinkirken

### **FØLG MED:**

**ALLTID OPPDATERT INFORMASJON PÅ HJEMMESIDEN**

[forsvarets seniorforbund.no/avdelinger/rogaland/fsf-rogaland](https://forsvarets seniorforbund.no/avdelinger/rogaland/fsf-rogaland)

## **Sommer utflukt til Jørpeland og Jørpelandsholmen** **16 juni 2022 - TUR**

**KI 1100 Tur rundt Jørpelandsholmen for de som ønsker litt mosjon før lunsj.**

Oppmøte ved Staalverkbrua som går fra Scanaområdet over til Jørpelandsholmen. Rundt øya er det universelt utformet Tursti på 2,1 km. Et flott friluftsområde for hele familien.

Fra Jørpelandsholmen kan en se over til Klungholmen og kunstverket Solspeilet som er laget av den norske kunstneren Stian H. Skjæveland. Solspeilet ligner en egyptisk pyramide og er på 8 meter høyt og rager 14 moh.



